
 

 

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
( заседание второе) 

 
РЕШЕНИЕ 

 

02.10.2018                                 р. п. Первомайский                                   №  17 

 

О досрочном прекращении  полномочий врио  главы Первомайского 
района Тамбовской области 

 

Рассмотрев заявление врио  главы   Первомайского района Тамбовской 

области Буцких Владимира Григорьевича о досрочном прекращении  

полномочий врио Первомайского района Тамбовской области по 

собственному желанию,  руководствуясь  пунктом 2 части 8 статьи 25  Устава 

Первомайского района Тамбовской области, Первомайский районный Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 
1. Прекратить досрочно полномочия ври оглавы  Первомайского района 

Тамбовской области Буцких Владимира Григорьевича с 03.10.2018 года. 

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания « 

ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

  3. Решение вступает в силу  со дня его размещения (опубликования) на 

сайте. 

 

 

Председатель районного Совета  

народных депутатов                                                               Е.М.Кирьянова 

 

 

 

 


